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MAGNETIFICO Candle Sweet
Strawberries

Cena 74,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4202601

Kod producenta 185_4202601

Kod EAN 8595630010298

Producent Benefitnet (PL)

Opis produktu

Afrodyzjakowa świeca uwalniająca truskawkowe nuty zapachowe z serii APHRODISIAC od MAGNETIFICO - power
of pheromones - tworząca wyjątkową, intymną i uwodzicielską atmosferę.

 

Chcesz stworzyć intymną i relaksującą atmosferę podczas romantycznej kolacji, wstępnego zapoznania, intymnego masażu,
miłości lub po prostu chcesz się zrelaksować wieczorem po ciężkim dniu w pracy? Oto wyjątkowa afrodyzjakowa świeca
MAGNETIFICO - power of pheromones - oparta na INTENSIVELY INTIMATE FORULA. Przerwij monotonię, poznaj uwolnioną moc
"feromonów". Stwórz odpowiednią atmosferę do uwodzenia już dziś!

 

INTENSIVELY INTIMATE FORMULA

Ludzie podświadomie reagują na tzw. "chemię" przy wyborze partnera. Afrodyzjakowe świece MAGNETIFICO - power of
pheromones - są zaprojektowane tak, by stopniowo uwalniać frakcje specjalnych perfum, nawet w przypadku niezapalonej
świecy. Po zapaleniu zapach nie jest zbyt intensywny, jest delikatny i dyskretny. W przeciwieństwie do tanich podróbek nie
powoduje bólu głowy. Subtelnie działa na zmysły i pomaga stworzyć niezapomnianą atmosferę, nie tylko podczas intymnych
chwil. Formuła została zaprojektowana, aby pomóc Ci stworzyć odpowiednią afrodyzjakalną atmosferę do uwodzenia, relaksu i
miłości.

 

Stylowy, ręcznie wykonany designerski gadżet

Każda świeca jest rękodziełem wykonanym na terenie EU. Dzięki luksusowemu wzornictwu świece oprócz swoich
afrodyzjakalnych właściwości są stylowym dodatkiem do Twojego wnętrza.

 

Technologia przyjazna dla Twojego zdrowia!

Czy wiesz, że świece często mogą mieć negatywny wpływ na Twoje zdrowie? W szczególności tańsze świece podczas spalania
mogą uwalniać toksyczne związki siarki w wyniku spalania barwników czy aromatycznych olejków, co ma negatywny wpływ na
błony śluzowe człowieka.

Świece MAGNETIFICO - power of pheromones - wytwarzane są w unikalnej technologii, w której jako surowiec pierwotny
stosuje się wyłącznie czyste węglowodory wolne od siarki i oleju. Barwienie zawsze odbywa się na powierzchni świecy, aby
uniknąć przenikania koloru do spalanego wnętrza świecy. Zapewnia to nietoksyczne i bezpieczne dla zdrowia spalanie. Aromat
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świecy to specjalnie dedykowane w tym celu perfumy, które nakłada się na powierzchnię świecy za pomocą ultradźwięków.
Nie stosujemy klasycznego aromatycznego oleju, którego spaliny bardzo szkodzą, szczególnie w zamkniętych
pomieszczeniach.

Dodatkowo zastosowano "inteligentny knot", który zapewnia wolny od toksyn, wysoki i długotrwale jasno palący się płomień -
do 36 godzin.

 

Dla kogo zaprojektowano afrodyzjakową świecę z feromonami?

Świece przeznaczone są dla tych, którzy cenią sobie afrodyzjakową, uwodzicielską, przyjemną, intymną atmosferę - dostępną
kiedy tylko zajdzie taka potrzeba. Są idealnym uzupełnieniem romantycznej kolacji, czy dodatkiem do uwodzącego masażu.
Pomagają w zrelaksowaniu się po ciężkim dniu w pracy. Dzięki luksusowemu opakowaniu i ręcznemu wykonaniu można je
podarować jako piękny prezent lub stylowy dodatek do Twojego wnętrza. Stwórz niepowtarzalną atmosferę uwodzenia jeszcze
dzisiaj!

 

Wymiary: wys 79 mm x szer 68 mm

Czas palenia: 36 godzin

Nuty zapachowe: truskawki

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

